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ORTONA18/19 MAGGIO 2024
ALZEV junior www.civ.lv Federazione Motociclistica Italiana - civjunior@federmoto.it
CIV Junior Ortona
mamkiming FIM MiniGP Italy Series Ohvale 160 - Riepilogativa Qualifiche
Pos Num  Pilota Team Motoclub Q1 Q2 Migliore Distacchi
1 13 GRECO Carmelo TT4 Barreca Junior Racing Team Canicatti 1:07.546 1:07.546

2 & cOlAZOMaicol Pistard Racing Team spoleto 10769 126305 107.696 00150 00150
3 21 FORMISANOGiorgio GPRacng ems.  wo2 107.752 00206 00056
4 48 LORAAlessando FRTbyMeM Merate1032  wo7s2 1:07.852 00306 00100
5 41  BALESTREROFlippo MeTsquadraCorse RideTolfe  Lozee 12278 107.991 00445 00139
6 37 GABRELIMatta leopard Academy Nemnelics  togo9 108.009 00463 00018
7 26  PUTORTIDaniel Teamacs PoMotorSport 108261 126948 108261 00715 00252
8 93 ROBERTOBartolomeoF. OPSRacngTeam MisanoAdriatico 108419 126437 108419 00873 00158
9 23 ANGEUMatta FRTbyMeM Cattolica  rossi9 108519 00973 00100
10 70 CAMPAUNIMatia GPRacng HommersRacngTeam  L0gs3 108533 00987 00014
11 74 CASTIGLIONEMatteo GMORacng GtioRecng  togses 108595 01049 00062
12 16 DIMARASamuele leopard Academy Nannelics  1osesa 1:08684 01138 00089
13 45 AGOSTINO Matteo PRacng Namnelics  togoTa 108974 01428 00290
14 14 BANCHIChAstan FastRiders  loses4 108984 01438 00010
15 25  COLANERIFrancesco Gl 1o012 12783 1:09.012 01466 00028
16 72 JANTARSKAJWia Teamace M 1ovass  133se 109.146 01600 00134
17 27 DURANTEAlessandroA. NibaRacng lorenzo Competicion Ab 109404 109.404 01858 00258
18 7 VAINEGRIGacomo swissMoto  109se7 1:09547 02001 00143
19 28 SCOTTNICecla TT4Barreca lunior Racing Team  Biassono 109607 109.607 02061 00060
20 11 BERTOUNITommaso Merate1932 10964 1:00.694 02148 00087
2 3 TUMIAGacomo NuvoMCRPasolini 110293 133984 110293 02747 00599
22 57 MASTROSIMONE Mattak.  fFc;5 s tgm 110791 03245 00498
23 19 VETTOREGregorio PasiniRacing Team 74 WallsbyTex 111173 124305 111173 03627 00382
24 71 GENVALGa NbaRacng baoloTordi  1ase2 111502 03956 00329
25 12 BITOCCHIAndrea GorgoTeam PpMotorsport 11172 111702 o415 00200
26 51 RAMBELLFavo OPSRacngTeam Gulanova 111793  1339% 111793 04247 00091
27 24 DIGROLAMOFrancesco s ines 112668 05122 00875
28 81 NICOUPiergiorgio ArenaYMPTeam stoo 13 115323 07777 02655
29 77 BONAVMAGWIO GorgoTeam Namnelies 1204 122024 14478 06701

N. 77 BONAVITA NON QUALIFICATO PER MANCATO RISPETTO TEMPO MASSIMO 1.17.677
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